
Zestaw plecak BP76 2k. worek na obuwie
piórnik saszetka Pixel Cubes Majewski 

  

Cena:  

136,37 zł (z
wliczonym
podatkiem)  
  

Kody produktu:  

Reference: ZST-PIXEL-CUBES-MJ-5
EAN13: 5903235674464
UPC: -  
  

Cechy produktu:  

Bohater: Pixele

   

  

Galeria produktu:  

      

  

Opis:  

Zestaw plecak BP76 2k. worek na obuwie piórnik saszetka Pixel Cubes Majewski
St.Right Plecak Szkolny Pixel Cubes 2-kom Plecak dedykowany dla klas 4-8 lub
starszych dzieci. Dwukomorowy plecak szkolny, wykonany z materiałów najwyższej
jakości, z dbałością o wszystkie szczegóły. Ten model posiada dwie kieszenie
zewnętrzne oraz dwie dodatkowe kieszenie wewnętrzne. Dużym atutem jest wyjście
słuchawkowe oraz organizer z zawieszką na klucze, który pozwoli na odpowiednią
organizację wnętrza plecaka. Profilowane, ergonomiczne plecy, z dodatkowym
usztywnieniem, zwiększą komfort użytkowania, podobnie jak miękkie szelki z
regulacją długości. Właściwości produktu: 2 komory 2 kieszenie zewnętrzne uchwyt



do wieszania plecaka wewnętrzna kieszeń na smartfona pokryta polarem wyjście na
słuchawki dodatkowa praktyczna kieszeń wewnętrzna organizer z zawieszką na
klucze profilowane, ergonomiczne plecy, dodatkowo usztywnione miękkie szelki z
regulacją długości pas mostkowy ergonomicznie wzmocniona rączka uchwyty do
suwaka głównej komory pozwalające na założenie zabezpieczenia kłódkowego lub z
szyfrowaniem TSA elementy odblaskowe miejsce na podpisanie plecaka wzmocniony
gąbką i ochronnymi stopkami spód materiał wodoodporny Waga:810g Worek na
obuwie lub strój gimnastyczny: Posiada podwójne boczne sznurki, które umożliwiają
noszenie worka w rękach, na ramieniu oraz na plecach Wymiary: 34 cm x 43 cm
Funkcjonalność:- 1 pojemna komora główna - dodatkowa klapka z miejscem na
przybory piśmiennicze oraz kieszonką zapinaną na suwak - cały korpus piórnika
usztywniony gąbką - ergonomicznie wyprofilowany, solidny uchwyt do suwaka
Wymiary:- wysokość: 6 cm - szerokość: 23 cm - głębokość: 9,5 cm  
  

Atrybuty produktu:  
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